

**DODATOK Č. 1 / DZ 221101207320101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2211012073201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Stará Ľubovňa
sídlo : Obchodná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
Slovenská republika
konajúci : PaedDr. Michal Biganič
IČO : 00330167
DIČ : 2020698812
banka : Všeobecná úverová banka a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 1987789058/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30. apríla 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

 - a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 663 704,04 EUR (slovom šesťstošesťdesiattritisíc sedemstoštyri EUR a štyri centy),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 662 782,58 EUR slovom (šesťstošesťdesiatdvatisíc sedemstoosemdesiatdva EUR a päťdesiatosem centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 629 643,45 EUR (slovom šesťstodvadsaťdeväťtisíc šesťstoštyridsaťtri EUR a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2211012073201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

24. 05. 2011

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa :

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v STARÉJ ĽUBOVNI, dňa : 8.6.2011

[Redacted signature]

Podpis: .

PaedDr. Michal Biganič, primátor mesta Stará Ľubovňa



Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP

Príloha č.2 k Dodatku č.1 - Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP

Predmet podpory NFP

Rozpočet projektu

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská, Stará Ľubovňa	
Kód ITMS	22110120732	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
77 – Infraštruktúra v oblasti starostlivosti o deti	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – školstvo	100%	01 – Mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Stará Ľubovňa
Obec	Stará Ľubovňa
Ulica	Tatranská
Číslo	1067

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Rekonštrukciu a modernizáciou znížiť energetickú náročnosť budovy školy a zároveň zvýšiť kvalitatívnu úroveň vzdelávacieho procesu a podmienok jeho realizácie
Špecifický cieľ projektu 1	Sprístupnenie učební a ostatných priestorov imobilným užívateľom vytvorením bezbariérového prístupu
Špecifický cieľ projektu 2	Zníženie energetickej náročnosti materskej školy
Špecifický cieľ projektu 3	Zníženie environmentálnych záťaží
Špecifický cieľ projektu 4	Zvýšenie kvalitatívnej úrovne vzdelávacieho procesu zabezpečením nového zariadenia učební a vybavením špecializovaných učební

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	1363,5	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	120	2009	120	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	2	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	320	2017
	počet detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	120	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	663 704,04	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	49,77	2012
		kWh/m ²	242,79	2009	120,82	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	3484,1	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2009	0,1	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	598,8	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	663 704,04	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	2	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	663 704,04	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	663 704,04	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia MŠ vrátane obstarania IKT vybavenia	Stavebné práce ⁴	10/2010	10/2011
	Vybavenie ⁵	10/2010	10/2011
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce		07/2008	10/2011
C - Proces verejného obstarávania		09/2009	10/2010
D - Externý manažment projektov		06/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov		
Hlavné aktivity		EUR	614 357,58	0,00	614 357,58		
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia MŠ vrátane obstarania IKT vybavenia		EUR	607 670,10	0,00	607 670,10	717002	
		EUR	607 670,10	0,00	607 670,10	Σ Stavba	
		EUR	2 249,28	0,00	2 249,28	713001	
			4 438,20	0,00	4 450,74	713002	
		EUR	6 687,48	0,00	6 687,48	Σ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	48 425,00	921,46	49 346,46		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	22 700,00	921,46	23 621,46	716
		B2 stavebný dozor	EUR	7 600,00	0,00	7 600,00	717002
		SPOLU	EUR	30 300,00	921,46	31 221,46	Σ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	2 975,00	0,00	2 975,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	15 150,00	0,00	15 150,00	637005	
Celkovo		EUR	662 782,58	921,46	663 704,04		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	261 824,29	8	Práca nadčas		0	13	Zariadenie staveniska		0
2		Montáž	250 140,36	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy		0
4		Montáž	0	11			0	16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		0
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		511 964,65	12	DN (r. 8-11)		0	19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D		Celkové náklady			
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	511 964,65	
				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Objednávateľ		Pečiatka		25	20 % 511 964,65 DPH	102 392,93	
				26	Cena s DPH (r. 23-25)	614 357,58	
Dátum a podpis		Pečiatka		E		Prípochty a odpočty	
				27	Dodávky objednávateľa	0	
Zhotoviteľ		Pečiatka		28	Klízavá doložka	0	
				29	Zvýhodnenie + -	0	
Dátum a podpis		Pečiatka					

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v Sk

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	261 824,29	8	Práca nadčas		0	13	Zariadenie staveniska		0
2		Montáž	250 140,36	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava		0
3	PSV	Dodávky	0	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy		0
4		Montáž	0	11			0	16	Prevádzkové vplyvy		0
5	"M"	Dodávky	0					17	Ostatné		0
6		Montáž	0					18	VRN z rozpočtu		0
7	ZRN (r. 1-6)		511 964,65	12	DN (r. 8-11)		0	19	VRN (r. 13-18)		0
20	HZS		0	21	Kompl. činnosť		0	22	Ostatné náklady		0

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		511 964,65
Objednávateľ	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH	0,00
		25	20 %	511 964,65 DPH	102 392,93
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		614 357,58
Zhotoviteľ		E		Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0
		28	Klízáva doložka		0
		29	Zvýhodnenie + -		0

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Bleskozvod MŠ A	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	412,67	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	2 572,98	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 985,65	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		2 985,65
Objednávateľ	Pečiatka	24	20 %	2 985,65 DPH	597,13
		25	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	26	Cena s DPH (r. 23-25)		3 582,78
Zhotoviteľ		E		Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok A
Časť: Bleskozvod MŠ A
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	2 985,65
21-M	Elektromontáže	2 985,65
	<u>Celkom</u>	<u>2 985,65</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Bleskozvod MŠ A

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				2 985,65
	D	21-M		Elektromontáže				2 985,65
1	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	210,000	5,05	1 060,50
2	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	93,331	1,32	123,20
3	M	MAT	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	35,000	0,94	32,90
4	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	60,000	0,55	33,00
5	K	PK	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	9,65	48,25
6	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	10,000	3,09	30,90
7	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	5,000	5,81	29,05
8	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	5,000	1,16	5,80
9	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	1,22	6,10
10	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
11	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	70,000	2,56	179,20
12	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	70,000	0,58	40,60
13	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	46,000	3,58	164,68
14	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,89	11,34
15	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000	0,86	8,60
16	M	MAT	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,56	4,68
17	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,84	12,60
18	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,44	5,28
19	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	8,85	53,10
20	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	12,000	0,87	10,44
21	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	5,37	32,22
22	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,83	10,98
23	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	3,31	19,86
24	K	PK	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	7,000	2,88	20,16
25	K	PK	HZS-PR	HZS - Demontážne práce	hod	35,000	13,15	460,25
26	K	PK	HZS-PR.1	Podružný materiál	%	3,810	5,65	21,53
27	K	PK	HZS-PR.2	Podiel pridružených výkonov	%	26,300	6,78	178,31
28	K	PK	HZS-PR.3	Revízia	hod	18,000	20,89	376,02
				Celkom				<u>2 985,65</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Obnova strešného plášt'a a MŠ	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	39 147,84	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	24 687,75	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		63 835,59	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	63 835,59
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 63 835,59 DPH	12 767,12
Objednávateľ		25	20 % 0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	76 602,71
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok A
Časť: Obnova strešného plášt'a a MŠ
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	3 770,42
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 770,42
PSV	Práce a dodávky PSV	60 065,17
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	641,52
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	652,01
764	Konštrukcie klampiarske	1 710,19
767	Konštrukcie doplnkové kovové	57 061,45
	<u>Celkom</u>	<u>63 835,59</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Obnova strešného plášt'a a MŠ

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 770,42
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 770,42
1	K	PK	963011513	Búranie stropov železobetónových, výšky do 300 mm - 0,207 t	m2	64,575	9,94	641,88
2	K	PK	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm -1,400 t	m3	25,920	9,82	254,53
3	K	PK	979 PC 1	Poplatok za skládku	t	49,922	21,64	1 080,31
4	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	49,922	6,96	347,46
5	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	49,922	4,87	243,12
6	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,922	11,06	552,14
7	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	149,765	0,40	59,91
8	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	49,922	7,02	350,45
9	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	49,922	4,82	240,62
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				60 065,17
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				641,52
10	K	PK	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	118,080	0,40	47,23
11	M	MAT	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,177	464,50	82,22
12	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	118,080	1,66	196,01
13	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované	m2	135,792	2,15	291,95
14	K	PK	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,795	30,33	24,11
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				652,01
15	K	PK	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	43,200	14,70	635,04
16	K	PK	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,921	18,43	16,97
	D		764	Konštrukcie klampiarske				1 710,19
17	K	PK	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	78,500	8,58	673,53
18	K	PK	764359232	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	8,000	23,91	191,28
19	K	PK	764364220	Strešný poklop z pozinkov. Pz plechu v krytine vlnitej a korýt., alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	2,000	44,94	89,88
20	K	PK	764394840	Demontáž príponky z plochej ocele 0,00032 t	ks	100,000	0,51	51,00
21	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	102,000	0,92	93,84
22	K	PK	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	49,200	11,93	586,96
23	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,489	48,47	23,70
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				57 061,45
24	K	PK	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním + doplnkov	m2	567,392	8,43	4 783,11
25	M	MAT	1388002500	Trapézový plech 45 Dn 0,5	m2	624,131	16,57	10 341,85
26	M	MAT	1388002500.1	Hrebenáč RŠ 615 NP 120 - 2,0 m	ks	19,898	22,10	439,75
27	M	MAT	1388002500.2	Perforovaný plech v hrebene - 2,0 m	ks	39,795	14,26	567,48
28	M	MAT	1388002500.3	Tesnenie TPS 45 do vln pri hrebene	m	79,590	2,54	202,16
29	M	MAT	1388002500.4	Tesniaci samolepiaci pás TBA 10x3 mm	m	644,361	0,66	425,28

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
30	M	MAT	1388002500.5	Lemovanie VABR v štíte RŠ 208 - 2,0 m	ks	15,456	16,57	256,11
31	M	MAT	1388002500.6	Snehový zachytávač doskový SND - 2,0 m	ks	39,795	52,93	2 106,35
32	M	MAT	1388002500.7	Okápnica FOTP RŠ 210 do žľabu - 2,0 m	ks	75,600	16,68	1 261,01
33	K	PK	767424101	Montáž opláštenia - obloženie pláštá vonkajšie - nad atikou	m2	58,588	8,18	479,25
34	M	MAT	1388002501	Trapézový plech LTP 45 Dn 0,5	m2	64,447	16,57	1 067,89
35	M	MAT	1388002501.1	Lemovanie rohové HBI 140/140 - 2,0 m	ks	1,260	15,80	19,91
36	M	MAT	1388002501.2	Okapnica FOTP RŠ 210 - 2,0 m	ks	75,600	16,68	1 261,01
37	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16	kus	124,000	2,78	344,72
38	M	MAT	5539571000	Platnička upevňovacia	kus	124,000	1,33	164,92
39	K	PK	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	445,281	4,90	2 181,88
40	M	MAT	1548511000	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,0	m	90,720	7,40	671,33
41	M	MAT	1548511000.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 120/1,5	m	98,599	9,06	893,31
42	M	MAT	1548511000.2	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - U 100/1,5	m	19,530	31,94	623,79
43	K	PK	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	445,547	3,54	1 577,24
44	M	MAT	1548511000.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 120/1,5	m	136,840	9,06	1 239,77
45	M	MAT	1548511000.3	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - L 50/50/1,5	m	75,600	5,52	417,31
46	K	PK	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 906,300	2,64	5 032,63
47	M	MAT	1548511000	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,0	m	202,692	7,40	1 499,92
48	M	MAT	1548511000.4	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - U4 100/1,0	m	151,200	7,40	1 118,88
49	M	MAT	1548511000.5	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - S7 45	m	782,280	3,75	2 933,55
50	M	MAT	1548511000.6	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - L 150/50/1,5	m	103,740	9,72	1 008,35
51	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	3 230,608	1,16	3 747,51
52	M	MAT	1548511000.7	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - Z 200/2,5	m	479,136	19,89	9 530,02
53	M	MAT	3095895500	Spojovací materiál SD6T	tkS	5,000	75,80	379,00
54	K	PK	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,561	35,85	486,16
Celkom								63 835,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Vonkajšia kanalizácia MŠ A	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	4 095,85	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	7 930,75	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 026,60	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			12 026,60
		24	20 % 12 026,60 DPH
			2 405,32
Objednávateľ		25	20 % 0,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			14 431,92
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Klízavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Vonkajšia kanalizácia MŠ A

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	12 026,60
1	Zemné práce	8 914,06
4	Vodorovné konštrukcie	322,39
8	Rúrové vedenie	734,30
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 055,85
	<u>Celkom</u>	<u>12 026,60</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Vonkajšia kanalizácia MŠ A

JKSO:

Objednáv

Zhotovite EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				12 026,60
		D	1	Zemné práce				8 914,06
1	K	PK	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	129,750	18,81	2 440,60
2	K	PK	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	103,800	1,91	198,26
3	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,priložené do 2 m	m2	226,500	3,23	731,60
4	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,priložené hĺbky do 2 m	m2	226,500	1,71	387,32
5	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	8,650	3,14	27,16
6	K	PK	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	8,650	2,96	25,60
7	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	82,170	9,61	789,65
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	38,930	11,84	460,93
9	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	38,930	7,02	273,29
10	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	58,491	61,20	3 579,65
		D	4	Vodorovné konštrukcie				322,39
11	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	8,650	37,27	322,39
		D	8	Rúrové vedenie				734,30
12	K	PK	817314111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	4,000	17,44	69,76
13	K	PK	871311121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	46,500	1,36	63,24
14	M	MAT	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000	ks	16,320	21,22	346,31
15	M	MAT	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000	ks	8,160	20,82	169,89
16	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	46,500	1,27	59,06
17	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	46,500	0,56	26,04
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 055,85
18	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	75,306	27,30	2 055,85
				Celkom				12 026,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Zateplenie budovy MŠ A	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	55 030,78	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	57 420,65	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		112 451,43	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			112 451,43
		24	20 % 112 451,43 DPH
			22 490,29
Objednávateľ		25	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka		0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			134 941,72
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Klízáva doložka
			0,00
		29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok A
Časť: Zateplenie budovy MŠ A
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	46 993,41
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 762,89
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	39 783,84
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 189,91
99	Presun hmôt HSV	256,77
PSV	Práce a dodávky PSV	65 458,02
713	Izolácie tepelné	8 270,78
764	Konštrukcie klampiarske	1 733,60
767	Konštrukcie doplnkové kovové	55 009,09
784	Dokončovacie práce - maľby	444,55
	<u>Celkom</u>	<u>112 451,43</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Zateplenie budovy MŠ A

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				46 993,41
		D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 762,89
1	K	PK	311272104	Murivo nosné z tvárníc na MC-5 a tenkovrst.maltu hr.240 P2-500	m3	10,013	176,06	1 762,89
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				39 783,84
2	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	140,400	13,14	1 844,86
3	K	PK	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná stredozrná	m2	542,134	13,95	7 562,77
4	K	PK	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi pieskové zrná, stredozrná	m2	37,380	22,44	838,81
5	K	PK	625252001	Zatepľovací systém hr.50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	37,380	20,11	751,71
6	K	PK	625252304	Zatepľovací systém hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	438,520	51,00	22 364,52
7	K	PK	625252305	Zatepľovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	103,614	31,79	3 293,89
8	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	139,300	4,48	624,06
9	M	MAT	6114101901	Plastové okno - parapetná doska vnútorná	m	139,300	17,97	2 503,22
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 189,91
10	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	704,200	1,82	1 281,64
11	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	704,200	1,03	725,33
12	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	704,200	1,12	788,70
13	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	17,000	0,38	6,46
14	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	37,000	0,66	24,42
15	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	264,090	5,57	1 470,98
16	K	PK	979 PC	Poplatok za skládku	t	14,329	21,64	310,08
17	K	PK	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	t	14,449	15,66	226,27
18	K	PK	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	t	14,449	6,08	87,85
19	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,449	11,06	159,81
20	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	14,449	0,40	5,78
21	K	PK	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	14,449	3,70	53,46
22	K	PK	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	14,449	3,40	49,13
		D	99	Presun hmôt HSV				256,77
23	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	29,857	8,60	256,77
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				65 458,02

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	713	Izolácie tepelné				8 270,78
24	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	494,460	0,96	474,68
25	M	MAT	2837651020	Tepelná ozolácia 10/5 hr.100mm	m2	504,349	4,51	2 274,61
26	K	PK	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom asfaltovým pásom alebo fóliou	m2	494,460	9,48	4 687,48
27	M	MAT	6288000430	Strešná parotesná fólia ALU 75 reflexná podstrešná pretkávaná fólia	m2	568,629	1,19	676,67
28	K	PK	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	5,130	30,67	157,34
		D	764	Konštrukcie klampiarske				1 733,60
29	K	PK	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	139,300	11,41	1 589,41
30	K	PK	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	139,300	0,93	129,55
31	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,302	48,47	14,64
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				55 009,09
32	K	PK	767631103	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 600 mm x výšky 900 mm	ks	1,000	23,76	23,76
33	M	MAT	6114104100	Plastové okno otváravo/sklonné š/v 500/900	kus	1,000	153,38	153,38
34	K	PK	767631122	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1000 mm	ks	14,000	32,16	450,24
35	M	MAT	6114110400	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklonné v/š 900/900	kus	14,000	172,38	2 413,32
36	K	PK	767631124	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1200 mm	ks	4,000	33,85	135,40
37	M	MAT	6114113400	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklonné š/v 900/1200	kus	4,000	216,39	865,56
38	K	PK	767631131	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1000 mm x výšky 800 mm	ks	2,000	31,09	62,18
39	M	MAT	6114111100	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklonné š/v 1000/600	kus	2,000	157,34	314,68
40	K	PK	767631154	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1200 mm	ks	6,000	40,86	245,16
41	M	MAT	6114113700	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklonné v/š 1200/1200	kus	6,000	228,14	1 368,84
42	K	PK	767631306	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 2100 mm - Z/6	ks	46,000	36,75	1 690,50
43	M	MAT	6114117801	Plastové okno dvojkrídlové otváravé,otvaravo-sklonné š/v 900/2100	kus	46,000	392,45	18 052,70
44	K	PK	767631316	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 2100 mm - Z/7	ks	60,000	44,33	2 659,80
45	M	MAT	6114119000	Plastové okno dvojkrídlové otváravé,otvaravo-sklonné v/š 1200/2100	kus	60,000	440,13	26 407,80
46	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	5,377	30,83	165,77
		D	784	Dokončovacie práce - maľby				444,55
47	K	PK	784451932	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvojnás. jednofarebné s bielym stropom s obrúsením nad 3,80 m	m2	542,134	0,82	444,55
				Celkom				112 451,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Bezbariérový prístup	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		22.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	6 364,25	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 364,25	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	6 364,25
Objednávateľ		24	20 %	6 364,25 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25		
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	7 637,10
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochty a odpočty		
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - Blok A
Časť: Bezbariérový prístup
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	6 364,25
21-M	Bezbariérový prístup	6 364,25
	<u>Celkom</u>	<u>6 364,25</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Bezbariérový prístup

JKSO:

Objednávatel:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5,00	6	7	8	9
		D	D4	Bezbariérový prístup				6 364,25
6	M	MAT	Pol11	zariadenie pre umožnenie bezbariérového prístupu pre imobilné deti (schodolez)	ks	1,000	6 364,25	6 364,25
				<u>Celkom</u>				<u>6 364,25</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok B	EČO	
Názov časti	Bleskozvod MŠ B	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	334,38	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 682,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 016,61	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 016,61
Objednávateľ		24	20 % 2 016,61 DPH	403,32
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 419,93
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok B
Časť: Bleskozvod MŠ B
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	2 016,61
21-M	Elektromontáže	2 016,61
	<u>Celkom</u>	<u>2 016,61</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok B

Časť: Bleskozvod MŠ B

JKSO:

Objednáv:

Zhotoviteľ EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				2 016,61
	D	21-M		Elektromontáže				2 016,61
1	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	1,25	10,00
2	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,174	1,30	6,73
3	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,09	18,54
4	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,81	17,43
5	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,16	3,48
6	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,22	3,66
7	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
8	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	105,000	5,05	530,25
9	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	46,667	1,32	61,60
10	M	MAT	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	15,000	0,94	14,10
11	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	45,000	0,55	24,75
12	K	PK	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	9,65	28,95
13	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,09	18,54
14	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,81	17,43
15	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,16	3,48
16	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,22	3,66
17	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
18	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03)	ks	40,000	2,56	102,40
19	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	40,000	0,58	23,20
20	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	38,000	3,58	136,04
21	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,89	7,56
22	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,86	3,44
23	M	MAT	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,56	4,68
24	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,84	12,60
25	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,44	5,28
26	K	PK	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	14,78	29,56
27	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	15,17	30,34
28	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	8,85	35,40
29	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8,000	0,87	6,96
30	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000	5,37	21,48
31	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,83	7,32
32	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	3,31	13,24
33	K	PK	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	8,000	2,88	23,04
34	K	PK	HZS-PR	HZS - Demontážne práce	hod	25,000	13,15	328,75
35	K	PK	HZS-PR.1	Podružný materiál	%	3,810	5,65	21,53
36	K	PK	HZS-PR.2	Podiel pridružených výkonov	%	26,300	6,78	178,31
37	K	PK	HZS-PR.3	Revízia	hod	12,000	20,89	250,68
				Celkom				2 016,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok B	EČO	
Názov časti	Obnova strešného plášt'a MŠ B	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	21 866,42	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	9 601,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 467,67	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22	31 467,67
Objednávateľ			24	20 %	31 467,67 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka		25	20 %	0,00 DPH
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	37 761,20
Dátum a podpis	Pečiatka		E	Prípochty a odpočty	
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Klízáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok B
Časť: Obnova strešného pláštá MŠ B
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	202,20
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	202,20
PSV	Práce a dodávky PSV	31 265,47
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	261,54
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	326,00
764	Konštrukcie klampiarske	611,55
767	Konštrukcie doplnkové kovové	30 066,38
	<u>Celkom</u>	<u>31 467,67</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok B

Časť: Obnova strešného pláštva MŠ B

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				202,20
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				202,20
1	K	PK	963011513	Búranie stropov železobetónových, výšky do 300 mm -0,207 t	m2	9,250	9,94	91,95
2	K	PK	979 PC 1	Poplatok za skládku	t	1,915	21,64	41,44
3	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,915	6,96	13,33
4	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,915	4,87	9,33
5	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,915	11,06	21,18
6	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,744	0,40	2,30
7	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,915	7,02	13,44
8	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,915	4,82	9,23
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 265,47
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				261,54
9	K	PK	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	37,000	0,40	14,80
10	M	MAT	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,177	464,50	82,22
11	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	37,000	1,67	61,79
12	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované	m2	42,550	2,15	91,48
13	K	PK	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,371	30,33	11,25
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				326,00
14	K	PK	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	21,600	14,70	317,52
15	K	PK	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,460	18,43	8,48
	D		764	Konštrukcie klampiarske				611,55
16	K	PK	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rŠ 330 mm	m	34,640	8,58	297,21
17	K	PK	764359232	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	3,000	23,90	71,70
18	K	PK	764364220	Strešný poklop z pozinkov. Pz plechu v krytine vlnitej a korýt., alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	2,000	44,94	89,88
19	K	PK	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	12,000	11,93	143,16
20	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,198	48,47	9,60
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				30 066,38
21	K	PK	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	254,558	8,43	2 145,92
22	M	MAT	1388002500	Trapézový plech 45 Dn 0,5	m2	280,014	16,57	4 639,83
23	M	MAT	1388002500.1	Hrebenáč RŠ 615 NP 120 - 2,0 m	ks	11,020	22,10	243,54
24	M	MAT	1388002500.2	Perforovaný plech v hrebeni - 2,0 m	ks	11,020	14,26	157,15
25	M	MAT	1388002500.3	Tesnenie TPS 45 do vln pri hrebeni	m	36,372	2,54	92,38
26	M	MAT	1388002500.4	Tesniaci samolepiaci pás TBA 10x3 mm	m	36,372	0,66	24,01
27	M	MAT	1388002500.5	Lemovanie VABR v štíte RŠ 208 - 2,0 m	ks	46,725	16,57	774,23
28	M	MAT	1388002500.6	Snehový zachytávač doskový SND - 2,0 m	ks	18,186	52,93	962,58

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	M	MAT	1388002500.7	Okápnica FOTP RŠ 210 do žlabu - 2,0 m	ks	18,186	16,68	303,34
30	M	MAT	1388002500.8	NOUPP 75/12° nosný profil v hrebeni strechy - 2 m	ks	13,650	13,59	185,50
31	K	PK	767424101	Montáž opláštenia - obloženie plášt'a vonkajšie	m2	69,599	8,18	569,32
32	M	MAT	1388002501	Trapézový plech LTP 45 Dn 0,5	m2	57,507	16,57	952,89
33	M	MAT	1388002501.1	Trapézový plech LTP 20 Dn 0,5	m2	17,320	13,37	231,57
34	M	MAT	1388002501.2	Lemovanie rohové HBI 140/140 - 2,0 m	ks	18,186	15,80	287,34
35	M	MAT	1388002501.3	Lemovanie čelové L 350/250 RŠ 650 - 2,0 m	ks	17,320	31,60	547,31
36	M	MAT	1388002501.4	Okapnica FOTP RŠ 210 - 2,0 m	ks	44,814	16,68	747,50
37	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16	kus	148,000	2,78	411,44
38	M	MAT	5539571000	Platnička upevňovacia	kus	37,000	1,33	49,21
39	K	PK	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	161,315	4,90	790,44
40	M	MAT	1548511000	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,5	m	45,906	8,40	385,61
41	M	MAT	1548511000.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - U4 100/2,0	m	144,000	10,38	1 494,72
42	K	PK	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	163,063	3,54	577,24
43	M	MAT	1548511000-011	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,5	m	11,393	8,40	95,70
44	M	MAT	1548511000-011.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/2,0	m	46,200	10,38	479,56
45	M	MAT	1548511000-011.2	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - CI 250/1,5 100/2,0	m	10,920	24,31	265,47
46	K	PK	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	520,796	2,64	1 374,90
47	M	MAT	1548511000-012	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/2,0	m	166,268	10,38	1 725,86
48	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 295,147	1,17	2 685,32
49	M	MAT	1548511000.2	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - Z 250/2,5	m	166,845	22,54	3 760,69
50	M	MAT	1548511000.3	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 250/2,5	m	80,115	22,54	1 805,79
51	M	MAT	1548511000.4	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - Ukončujúci profil 100/200/2,5	m	34,500	23,31	804,20
52	M	MAT	3095895500	Spojovací materiál SD6T	tk	3,500	75,80	265,30
53	K	PK	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,430	35,85	230,52
<u>Celkom</u>								<u>31 467,67</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok B	EČO	
Názov časti	Vonkajšia kanalizácia MŠ B	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	2 418,06	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	5 214,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		7 632,20	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	7 632,20
Objednávateľ		24	20 % 7 632,20 DPH	1 526,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	9 158,64
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok B
Časť: Vonkajšia kanalizácia MŠ B
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	7 632,20
1	Zemné práce	4 876,91
4	Vodorovné konštrukcie	200,48
8	Rúrové vedenie	1 493,71
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 061,10
	<u>Celkom</u>	<u>7 632,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok B

Časť: Vonkajšia kanalizácia MŠ B

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 632,20
	D		1	Zemné práce				4 876,91
1	K	PK	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	77,400	18,81	1 455,89
2	K	PK	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	61,920	1,91	118,27
3	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	95,200	3,23	307,50
4	K	PK	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	32,900	5,47	179,96
5	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	95,200	1,71	162,79
6	K	PK	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	32,900	2,83	93,11
7	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	4,300	3,14	13,50
8	K	PK	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	5,300	2,96	15,69
9	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	55,040	9,61	528,93
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18,060	11,84	213,83
11	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	18,060	7,02	126,78
12	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	27,135	61,20	1 660,66
	D		4	Vodorovné konštrukcie				200,48
13	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,300	37,27	160,26
14	K	PK	452386131	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže, výška nad 200 mm	ks	1,000	40,22	40,22
	D		8	Rúrové vedenie				1 493,71
15	K	PK	817314111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	2,000	17,44	34,88
16	K	PK	871261121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 125 mm	m	43,000	1,30	55,90
17	M	MAT	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000	ks	9,180	20,82	191,13
18	K	PK	871311121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	23,500	1,36	31,96
19	M	MAT	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000	ks	8,160	33,32	271,89
20	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	66,500	1,27	84,46
21	K	PK	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	470,38	470,38
22	M	MAT	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	3,030	26,32	79,75
23	M	MAT	5922432000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	1,010	53,97	54,51
24	K	PK	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	21,49	21,49
25	M	MAT	5524211140	Poklop kanalizačný K omplet okrúhly, rebrový, trieda C 250kN, CO-600 H, H 115	ks	1,000	160,12	160,12
26	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	66,500	0,56	37,24
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 061,10
27	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	38,868	27,30	1 061,10
				Celkom				7 632,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok B	EČO	
Názov časti	Zateplenie budovy MŠ B	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	14 493,57	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	30 368,62	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 862,19	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	44 862,19
Objednávateľ		24	20 %	44 862,19 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	53 834,63
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok B
Časť: Zateplenie budovy MŠ B
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	26 635,03
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 123,26
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 383,76
99	Presun hmôt HSV	128,01
PSV	Práce a dodávky PSV	18 227,16
713	Izolácie tepelné	4 200,13
764	Konštrukcie klampiarske	462,98
767	Konštrukcie doplnkové kovové	13 337,85
784	Dokončovacie práce - maľby	226,20
	<u>Celkom</u>	<u>44 862,19</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok B

Časť: Zateplenie budovy MŠ B

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				26 635,03
D			6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24 123,26
1	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	95,350	13,14	1 252,90
2	K	PK	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná stredozrnná	m2	353,655	13,95	4 933,49
3	K	PK	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi pieskové zrná, stredozrnná	m2	31,965	22,44	717,29
4	K	PK	625252001	Zatepľovací systém hr.50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	31,965	20,11	642,82
5	K	PK	625252304	Zatepľovací systém hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	297,405	44,63	13 273,19
6	K	PK	625252305	Zatepľovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	56,250	31,79	1 788,19
7	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	67,500	4,48	302,40
8	M	MAT	6114101901	Plastové okno - parapetná doska vnútorná	m	67,500	17,97	1 212,98
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 383,76
9	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	413,775	1,83	757,21
10	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	413,775	1,03	426,19
11	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	413,775	1,12	463,43
12	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	17,000	0,38	6,46
13	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	49,000	0,66	32,34
14	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	80,980	5,57	451,06
15	K	PK	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	t	4,423	15,66	69,26
16	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,423	11,06	48,92
17	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,423	0,40	1,77
18	K	PK	979081122	Poplatok za skládku	t	4,423	21,64	95,71
19	K	PK	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	4,423	3,70	16,37
20	K	PK	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	4,423	3,40	15,04
D			99	Presun hmôt HSV				128,01
21	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	14,885	8,60	128,01
D			PSV	Práce a dodávky PSV				18 227,16
D			713	Izolácie tepelné				4 200,13
22	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. vofne	m2	251,100	0,96	241,06
23	M	MAT	2837651020	Tepelné izolácie 10/5 hr. 100mm	m2	256,122	4,51	1 155,11
24	K	PK	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom asfaltovým pásom alebo fóliou	m2	251,100	9,48	2 380,43
25	M	MAT	6288000430	Strešná parotesná fólia ALU 75 reflexná podstrešná pretkávaná fólia	m2	288,765	1,19	343,63
26	K	PK	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,605	30,67	79,90
D			764	Konštrukcie klampiarske				462,98

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
27	K	PK	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	37,200	11,41	424,45
28	K	PK	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	37,200	0,93	34,60
29	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,081	48,47	3,93
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 337,85
30	K	PK	767631122	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1000 mm	ks	12,000	32,15	385,80
31	M	MAT	6114110400	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné v/š 900/900	kus	12,000	172,38	2 068,56
32	K	PK	767631158	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm - Z/8	ks	6,000	36,22	217,32
33	M	MAT	6114110700	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné š/v 1200/1800	kus	6,000	401,25	2 407,50
34	K	PK	767631325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	11,000	52,95	582,45
35	M	MAT	6114121000	Plastové okno dvojkridlové otváráv,otvaravo-sklopné š/v 1500/2100	kus	11,000	473,14	5 204,54
36	K	PK	767641222	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2200 mm x šírky 900 mm	ks	1,000	45,89	45,89
37	M	MAT	6114123800	Plastové balkónové dvere jednokrídlové otvárávo-sklopné š/v 900/2750 s nadsvetlíkom	kus	1,000	322,40	322,40
38	K	PK	767641251	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielnych, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1500 mm	ks	4,000	52,94	211,76
39	M	MAT	6114124000	Plastové balkónové dvere dvojkridlové otvárávo-sklopné š/v 1500/2750 s nadsvetlíkom	kus	4,000	355,77	1 423,08
40	K	PK	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1300 mm	ks	1,000	59,75	59,75
41	M	MAT	6114124001	Plastové vchodové dvojkridlové dvere otvárávé š/v 1500/2750 s nadsvetlíkom	kus	1,000	355,77	355,77
42	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,720	30,83	53,03
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				226,20
43	K	PK	784451932	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvojnás. jednofarebné s bielym stropom s obrúsením nad 3,80 m	m2	275,850	0,82	226,20
				Celkom				44 862,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok C	EČO	
Názov časti	Bleskozvod MŠ C	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	334,38	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 682,23	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 016,61	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
			2 016,61
		24	20 % 2 016,61 DPH
			403,32
Objednávateľ		25	20 % 0,00 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka		0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)
			2 419,93
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
			0,00
		28	Klízavá doložka
			0,00
		29	Zvýhodnenie + -
			0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok C

Časť: Bleskozvod MŠ C

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	2 016,61
21-M	Elektromontáže	2 016,61
	<u>Celkom</u>	<u>2 016,61</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok C

Časť: Bleskozvod MŠ C

JKSO:

Objednáv:

Zhotoviteľ EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				2 016,61
	D	21-M		Elektromontáže				2 016,61
1	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	1,25	10,00
2	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,174	1,30	6,73
3	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,09	18,54
4	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,81	17,43
5	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,16	3,48
6	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,22	3,66
7	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
8	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	105,000	5,05	530,25
9	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	46,667	1,32	61,60
10	M	MAT	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	15,000	0,94	14,10
11	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	45,000	0,55	24,75
12	K	PK	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	9,65	28,95
13	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,09	18,54
14	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,81	17,43
15	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,16	3,48
16	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,22	3,66
17	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
18	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	40,000	2,56	102,40
19	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	40,000	0,58	23,20
20	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	38,000	3,58	136,04
21	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4,000	1,89	7,56
22	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4,000	0,86	3,44
23	M	MAT	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,56	4,68
24	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,84	12,60
25	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,44	5,28
26	K	PK	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	14,78	29,56
27	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	15,17	30,34
28	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4,000	8,85	35,40
29	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8,000	0,87	6,96
30	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4,000	5,37	21,48
31	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,83	7,32
32	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4,000	3,31	13,24
33	K	PK	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	8,000	2,88	23,04
34	K	PK	HZS-PR	HZS - Demontážne práce	hod	25,000	13,15	328,75
35	K	PK	HZS-PR.1	Podružný materiál	%	3,810	5,65	21,53
36	K	PK	HZS-PR.2	Podiel pridružených výkonov	%	26,300	6,78	178,31
37	K	PK	HZS-PR.3	Revízia	hod	12,000	20,89	250,68
				Celkom				2 016,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok C	EČO	
Názov časti	Obnova strešného plášt'a MŠ C	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	21 864,57	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	9 601,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 465,82	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	31 465,82
Objednávateľ		24	20 % 31 465,82 DPH	6 293,16
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	37 758,98
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok C
Časť: Obnova strešného plášťa MŠ C
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	202,20
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	202,20
PSV	Práce a dodávky PSV	31 263,62
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	261,54
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	326,00
764	Konštrukcie klampiarske	611,55
767	Konštrukcie doplnkové kovové	30 064,53
	<u>Celkom</u>	<u>31 465,82</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok C

Časť: Obnova strešného pláštia MŠ C

JKSO:

Objednávať:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				202,20
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				202,20
1	K	PK	963011513	Búranie stropov železobetónových, výšky do 300 mm -0,207 t	m2	9,250	9,94	91,95
2	K	PK	979 PC 1	Poplatok za skládku	t	1,915	21,64	41,44
3	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,915	6,96	13,33
4	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,915	4,87	9,33
5	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,915	11,06	21,18
6	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5,744	0,40	2,30
7	K	PK	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,915	7,02	13,44
8	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,915	4,82	9,23
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 263,62
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				261,54
9	K	PK	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	37,000	0,40	14,80
10	M	MAT	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,177	464,50	82,22
11	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	37,000	1,67	61,79
12	M	MAT	6283228200	Pásy ťažké asfaltované	m2	42,550	2,15	91,48
13	K	PK	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,371	30,33	11,25
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				326,00
14	K	PK	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	21,600	14,70	317,52
15	K	PK	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,460	18,43	8,48
	D		764	Konštrukcie klampiarske				611,55
16	K	PK	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	34,640	8,58	297,21
17	K	PK	764359232	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	3,000	23,90	71,70
18	K	PK	764364220	Strešný poklop z pozinkov. Pz plechu v krytine vlnitej a korýt., alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	2,000	44,94	89,88
19	K	PK	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	12,000	11,93	143,16
20	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,198	48,47	9,60
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				30 064,53
21	K	PK	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	254,558	8,43	2 145,92
22	M	MAT	1388002500	Trapézový plech 45 Dn 0,5	m2	280,014	16,57	4 639,83
23	M	MAT	1388002500.1	Hrebenáč RŠ 615 NP 120 - 2,0 m	ks	11,020	22,10	243,54
24	M	MAT	1388002500.2	Perforovaný plech v hrebeni - 2,0 m	ks	11,020	14,26	157,15
25	M	MAT	1388002500.3	Tesnenie TPS 45 do vln pri hrebeni	m	36,372	2,54	92,38
26	M	MAT	1388002500.4	Tesniaci samolepiaci pás TBA 10x3 mm	m	36,372	0,66	24,01
27	M	MAT	1388002500.5	Lemovanie VABR v štíte RŠ 208 - 2,0 m	ks	46,725	16,57	774,23
28	M	MAT	1388002500.6	Snehový zachytávač doskový SND - 2,0 m	ks	18,186	52,93	962,58

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	M	MAT	1388002500.7	Okápnica FOTP RŠ 210 do žľabu - 2,0 m	ks	18,186	16,68	303,34
30	M	MAT	1388002500.8	NOUPP 75/12° nosný profil v hrebeni strechy - 2 m	ks	13,650	13,59	185,50
31	K	PK	767424101	Montáž opláštenia - obloženie plášt'a vonkajšie	m2	69,599	8,18	569,32
32	M	MAT	1388002501	Trapézový plech LTP 45 Dn 0,5	m2	57,507	16,57	952,89
33	M	MAT	1388002501.1	Trapézový plech LTP 20 Dn 0,5	m2	17,320	13,37	231,57
34	M	MAT	1388002501.2	Lemovanie rohové HBI 140/140 - 2,0 m	ks	18,186	15,80	287,34
35	M	MAT	1388002501.3	Lemovanie čelové L 350/250 RŠ 650 - 2,0 m	ks	17,320	31,60	547,31
36	M	MAT	1388002501.4	Okapnica FOTP RŠ 210 - 2,0 m	ks	44,814	16,68	747,50
37	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16	kus	148,000	2,77	409,96
38	M	MAT	5539571000	Platnička upevňovacia	kus	37,000	1,32	48,84
39	K	PK	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	161,315	4,90	790,44
40	M	MAT	1548511000	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,5	m	45,906	8,40	385,61
41	M	MAT	1548511000.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - U4 100/2,0	m	144,000	10,38	1 494,72
42	K	PK	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	163,063	3,54	577,24
43	M	MAT	1548511000-011	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,5	m	11,393	8,40	95,70
44	M	MAT	1548511000-011.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/2,0	m	46,200	10,38	479,56
45	M	MAT	1548511000-011.2	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - CI 250/1,5 100/2,0	m	10,920	24,31	265,47
46	K	PK	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	520,796	2,64	1 374,90
47	M	MAT	1548511000-012	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/2,0	m	166,268	10,38	1 725,86
48	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 295,147	1,17	2 685,32
49	M	MAT	1548511000.2	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - Z 250/2,5	m	166,845	22,54	3 760,69
50	M	MAT	1548511000.3	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 250/2,5	m	80,115	22,54	1 805,79
51	M	MAT	1548511000.4	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - Ukončujúci profil 100/200/2,5	m	34,500	23,31	804,20
52	M	MAT	3095895500	Spojovací materiál SD6T	tkS	3,500	75,80	265,30
53	K	PK	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,430	35,85	230,52
<u>Celkom</u>								<u>31 465,82</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok C	EČO	
Názov časti	Vonkajšia kanalizácia MŠ C	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 447,02	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	8 118,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		11 565,27	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	11 565,27
Objednávateľ		24	20 % 11 565,27 DPH	2 313,05
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	13 878,32
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok C
Časť: Vonkajšia kanalizácia MŠ C
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	11 565,27
1	Zemné práce	8 174,58
4	Vodorovné konštrukcie	282,48
8	Rúrové vedenie	1 471,57
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 636,64
	<u>Celkom</u>	<u>11 565,27</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok C

Časť: Vonkajšia kanalizácia MŠ C

JKSO:

Objednáva:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
D			HSV	Práce a dodávky HSV				11 565,27
D			1	Zemné práce				8 174,58
1	K	PK	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	117,000	18,81	2 200,77
2	K	PK	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	93,600	1,91	178,78
3	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	115,500	3,23	373,07
4	K	PK	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 4 m	m2	140,800	5,47	770,18
5	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	115,500	1,71	197,51
6	K	PK	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 4 m	m2	140,800	2,83	398,46
7	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	8,190	3,14	25,72
8	K	PK	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	8,190	2,96	24,24
9	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	79,560	9,61	764,57
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	29,250	11,84	346,32
11	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	29,250	7,02	205,34
12	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	43,948	61,20	2 689,62
D			4	Vodorovné konštrukcie				282,48
13	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	6,500	37,27	242,26
14	K	PK	452386131	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže,výška nad 200 mm	ks	1,000	40,22	40,22
D			8	Rúrové vedenie				1 471,57
15	K	PK	817314111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	1,000	17,44	17,44
16	K	PK	871261121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 125 mm	m	41,500	1,30	53,95
17	M	MAT	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000	ks	9,180	20,82	191,13
18	K	PK	871311121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 160 mm	m	23,500	1,36	31,96
19	M	MAT	2861101900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x3000	ks	8,160	33,32	271,89
20	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	65,000	1,27	82,55
21	K	PK	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1,000	470,38	470,38
22	M	MAT	5922435000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 7-100 Ms 29x100x9	ks	3,030	26,32	79,75
23	M	MAT	5922432000	Prefabrikát betónový-VS tupná šachta TBS 2-60 Ms 60/100	ks	1,010	53,97	54,51
24	K	PK	899103111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	21,49	21,49
25	M	MAT	5524211140	Poklop kanalizačný K omplet okrúhly,rebrový, trieda C 250kN,CO-600 H, H 115	ks	1,000	160,12	160,12
26	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	65,000	0,56	36,40
D			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 636,64
27	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklamin. v otvorenom výkope	t	59,950	27,30	1 636,64
				Celkom				11 565,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok C	EČO	
Názov časti	Zateplenie budovy MŠ C	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	14 491,71	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	30 368,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 860,34	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	44 860,34
Objednávateľ		24	20 % 44 860,34 DPH	8 972,07
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	53 832,41
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Materská škola - blok C
Časť: Zateplenie budovy MŠ C
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	26 635,04
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 123,26
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 383,76
99	Presun hmôt HSV	128,02
PSV	Práce a dodávky PSV	18 225,30
713	Izolácie tepelné	4 200,13
764	Konštrukcie klampiarske	462,98
767	Konštrukcie doplnkové kovové	13 335,99
784	Dokončovacie práce - maľby	226,20
	<u>Celkom</u>	<u>44 860,34</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok C

Časť: Zateplenie budovy MŠ C

JKSO:

Objednávateľ

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				26 635,04
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24 123,26
1	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	95,350	13,14	1 252,90
2	K	PK	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná stredozrná	m2	353,655	13,95	4 933,49
3	K	PK	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi pieskové zrná, stredozrná	m2	31,965	22,44	717,29
4	K	PK	625252001	Zatepľovací systém hr. 50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	31,965	20,11	642,82
5	K	PK	625252304	Zatepľovací systém hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	297,405	44,63	13 273,19
6	K	PK	625252305	Zatepľovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	56,250	31,79	1 788,19
7	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	67,500	4,48	302,40
8	M	MAT	6114101901	Plastové okno - parapetná doska vnútorná	m	67,500	17,97	1 212,98
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 383,76
9	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	413,775	1,83	757,21
10	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	413,775	1,03	426,19
11	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	413,775	1,12	463,43
12	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	17,000	0,38	6,46
13	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	49,000	0,66	32,34
14	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	80,980	5,57	451,06
15	K	PK	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu naložky na výšku do 3,5 m	t	4,423	15,66	69,26
16	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,423	11,06	48,92
17	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,423	0,40	1,77
18	K	PK	979081122	Poplatok za skládku	t	4,423	21,64	95,71
19	K	PK	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naložky, so zložením do 1000 m	t	4,423	3,70	16,37
20	K	PK	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	4,423	3,40	15,04
	D		99	Presun hmôt HSV				128,02
21	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	14,886	8,60	128,02
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				18 225,30
	D		713	Izolácie tepelné				4 200,13
22	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	251,100	0,96	241,06
23	M	MAT	2837651020	Tepelné izolácie 10/5 hr. 100mm	m2	256,122	4,51	1 155,11

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	K	PK	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom asfaltovým pásom alebo fóliou	m2	251,100	9,48	2 380,43
25	M	MAT	6288000430	Strešná parotesná fólia ALU 75 reflexná podstrešná pretkávaná fólia	m2	288,765	1,19	343,63
26	K	PK	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	2,605	30,67	79,90
		D	764	Konštrukcie klampiarske				462,98
27	K	PK	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	37,200	11,41	424,45
28	K	PK	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	37,200	0,93	34,60
29	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,081	48,47	3,93
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				13 335,99
30	K	PK	767631122	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1000 mm	ks	12,000	32,15	385,80
31	M	MAT	6114110400	Plastové okno jednokridlové otvárávo-sklopné v/š 900/900	kus	12,000	172,38	2 068,56
32	K	PK	767631158	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm - Z/8	ks	6,000	36,22	217,32
33	M	MAT	6114110700	Plastové okno jednokridlové otvárávo-sklopné š/v 1200/1800	kus	6,000	401,25	2 407,50
34	K	PK	767631325	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	11,000	52,95	582,45
35	M	MAT	6114121000	Plastové okno dvojkrídlové otváráv,otvaravo-sklopné š/v 1500/2100	kus	11,000	473,14	5 204,54
36	K	PK	767641222	Montáž dverí plastových balkónových jednodielnych so zasklením výšky 2200 mm x šírky 900 mm	ks	1,000	45,89	45,89
37	M	MAT	6114123800	Plastové balkónové dvere jednokridlové otvárávo-sklopné š/v 900/2750 s nadsvetlíkom	kus	1,000	320,54	320,54
38	K	PK	767641251	Montáž dverí plastových balkónových dvojdielnych, so zasklením výšky 2200 mm x šírky 1500 mm	ks	4,000	52,94	211,76
39	M	MAT	6114124000	Plastové balkónové dvere dvojkrídlové otvárávo-sklopné š/v 1500/2750 s nadsvetlíkom	kus	4,000	355,77	1 423,08
40	K	PK	767641355	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 1300 mm	ks	1,000	59,75	59,75
41	M	MAT	6114124001	Plastové vchodové dvojkrídlové dvere otváráv š/v 1500/2750 s nadsvetlíkom	kus	1,000	355,77	355,77
42	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,720	30,83	53,03
		D	784	Dokončovacie práce - maľby				226,20
43	K	PK	784451932	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvojnás. jednofarebné s bielym stropom s obrúsením nad 3,80 m	m2	275,850	0,82	226,20
				Celkom				44 860,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Bleskozvod HP	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	353,76	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 794,22	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 147,98	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	2 147,98
Objednávateľ		24	20 % 2 147,98 DPH	429,60
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 577,58
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Bleskozvod HP
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	2 147,98
21-M	Elektromontáže	2 147,98
	<u>Celkom</u>	<u>2 147,98</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Hospodársky pavilón

Časť: Bleskozvod HP

JKSO:

Objednáva:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	M		Práce a dodávky M				2 147,98
	D	21-M		Elektromontáže				2 147,98
1	K	PK	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	1,25	10,00
2	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5,174	1,30	6,73
3	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,09	18,54
4	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,81	17,43
5	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,16	3,48
6	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,22	3,66
7	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
8	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	120,000	5,05	606,00
9	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	53,332	1,32	70,40
10	M	MAT	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	25,000	0,94	23,50
11	M	MAT	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	50,000	0,55	27,50
12	K	PK	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	9,65	28,95
13	M	MAT	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6,000	3,09	18,54
14	M	MAT	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3,000	5,81	17,43
15	M	MAT	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	1,16	3,48
16	M	MAT	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3,000	1,22	3,66
17	M	MAT	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5,000	1,22	6,10
18	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	60,000	2,56	153,60
19	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	60,000	0,58	34,80
20	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	36,000	3,58	128,88
21	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	3,000	1,89	5,67
22	M	MAT	3540406200	HR-Svorka SO	ks	3,000	0,86	2,58
23	M	MAT	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3,000	1,56	4,68
24	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15,000	0,84	12,60
25	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12,000	0,44	5,28
26	K	PK	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	14,78	29,56
27	M	MAT	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	15,17	30,34
28	K	PK	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	3,000	8,85	26,55
29	M	MAT	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	6,000	0,87	5,22
30	M	MAT	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	3,000	5,37	16,11
31	K	PK	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	3,000	1,83	5,49
32	M	MAT	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	3,000	3,31	9,93
33	K	PK	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka	ks	9,000	2,88	25,92
34	K	PK	HZS-PR	HZS - Demontážne práce	hod	25,000	13,15	328,75
35	K	PK	HZS-PR.1	Podružný materiál	%	3,810	5,65	21,53
36	K	PK	HZS-PR.2	Podiel pridružených výkonov	%	26,300	6,78	178,31
37	K	PK	HZS-PR.3	Revízia	hod	12,000	20,89	250,68
				Celkom				2 147,98

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Obnova strešného plášt'a HP	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	29 939,12	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	18 368,67	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 307,79	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	48 307,79
Objednávateľ		24	20 % 48 307,79 DPH	9 661,56
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	57 969,35
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Obnova strešného pláštá HP
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	2 526,77
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 526,77
PSV	Práce a dodávky PSV	45 781,02
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	461,39
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	652,00
764	Konštrukcie klampiarske	945,14
767	Konštrukcie doplnkové kovové	43 722,49
	<u>Celkom</u>	<u>48 307,79</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Hospodársky pavilón

Časť: Obnova strešného pláštá HP

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 526,77
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 526,77
1	K	PK	963011513	Búranie stropov z tvárnic pálených do nosníkov železobetónových, výšky do 300 mm -0,207 t	m2	43,575	9,94	433,14
2	K	PK	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách,hr.do 100 mm -1,400 t	m3	17,280	9,83	169,86
3	K	PK	979 PC 1	Poplatok za skládku	t	33,416	21,64	723,12
4	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	33,416	6,96	232,58
5	K	PK	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	33,416	4,87	162,74
6	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	33,416	11,06	369,58
7	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	100,247	0,40	40,10
8	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	33,416	7,02	234,58
9	K	PK	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	33,416	4,82	161,07
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				45 781,02
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				461,39
10	K	PK	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	79,680	0,40	31,87
11	M	MAT	1116134400	Asfalt izolačný AOSI 85/40 v sudoch do 250kg	t	0,177	464,50	82,22
12	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	79,680	1,66	132,27
13	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované	m2	91,632	2,15	197,01
14	K	PK	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,594	30,33	18,02
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				652,00
15	K	PK	721171109	Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	43,200	14,70	635,04
16	K	PK	998721102	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,920	18,43	16,96
	D		764	Konštrukcie klampiarske				945,14
17	K	PK	764352203	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvapové polkruhové rš 330 mm	m	51,800	8,58	444,44
18	K	PK	764359232	Kotlík štvorhranný pre pododkvapové žľaby rozmerov 200x300x400 mm	ks	4,000	23,90	95,60
19	K	PK	764364220	Strešný poklop z pozinkov. Pz plechu v krytine vlnitej a korýt., alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	2,000	44,94	89,88
20	K	PK	764394840	Demontáž príponky z plochej ocele 0,00032 t	ks	76,000	0,51	38,76
21	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	m	78,000	0,93	72,54
22	K	PK	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	16,000	11,93	190,88
23	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,269	48,47	13,04
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				43 722,49
24	K	PK	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	381,248	8,43	3 213,92
25	M	MAT	1388002500	Trapézový plech 45 Dn 0,5	m2	419,373	16,57	6 949,01
26	M	MAT	1388002500.1	Hrebenáč RŠ 615 NP 120 - 2,0 m	ks	13,598	22,10	300,52
27	M	MAT	1388002500.2	Perforovaný plech v hrebeni - 2,0 m	ks	27,195	14,26	387,80
28	M	MAT	1388002500.3	Tesnenie TPS 45 do vln pri hrebeni	m	54,390	2,54	138,15

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
29	M	MAT	1388002500.4	Tesniaci samolepiaci pás TBA 10x3 mm	m	440,342	0,66	290,63
30	M	MAT	1388002500.5	Lemovanie VABR v štíte RŠ 208 - 2,0 m	ks	15,456	16,57	256,11
31	M	MAT	1388002500.6	Snehový zachytávač doskový SND - 2,0 m	ks	27,195	52,93	1 439,43
32	M	MAT	1388002500.7	Okápnica FOTP RŠ 210 do žľabu - 2,0 m	ks	60,480	16,68	1 008,81
33	K	PK	767424101	Montáž opláštenia - obloženie plášt'a vonkajšie	m2	51,988	8,18	425,26
34	M	MAT	1388002501	Trapézový plech LTP 45 Dn 0,5	m2	57,187	16,57	947,59
35	M	MAT	1388002501.1	Lemovanie rohové HBI 140/140 - 2,0 m	ks	1,260	15,80	19,91
36	M	MAT	1388002501.2	Okapnica FOTP RŠ 210 - 2,0 m	ks	60,480	16,68	1 008,81
37	M	MAT	5539570000	Tyč závitová M 16	kus	124,000	2,77	343,48
38	M	MAT	5539571000	Platnička upevňovacia	kus	124,000	1,32	163,68
39	K	PK	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	356,225	4,90	1 745,50
40	M	MAT	1548511000	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,0	m	60,480	7,40	447,55
41	M	MAT	1548511000.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 120/1,5	m	81,589	9,06	739,20
42	M	MAT	1548511000.2	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - U 100/1,5	m	15,750	31,94	503,06
43	K	PK	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	356,438	3,54	1 261,79
44	M	MAT	1548511000.1	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 120/1,5	m	110,355	9,06	999,82
45	M	MAT	1548511000.3	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - L 50/50/1,5	m	60,480	5,52	333,85
46	K	PK	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	1 525,040	2,64	4 026,11
47	M	MAT	1548511000	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - C 100/1,0	m	172,452	7,40	1 276,14
48	M	MAT	1548511000.4	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - U4 100/1,0	m	120,960	7,40	895,10
49	M	MAT	1548511000.5	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - S7 45	m	629,640	3,75	2 361,15
50	M	MAT	1548511000.6	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - L 150/50/1,5	m	88,620	9,72	861,39
51	K	PK	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 584,486	1,17	3 023,85
52	M	MAT	1548511000.7	Profil ohýbaný 11373 pozinkovaný - Z 200/2,5	m	386,400	19,89	7 685,50
53	M	MAT	3095895500	Spojovací materiál SD6T	tkS	4,000	75,80	303,20
54	K	PK	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	10,214	35,85	366,17
Celkom								48 307,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Solárna príprava TUV	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	23 081,05	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	9 497,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		32 578,35	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	32 578,35
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 % 32 578,35 DPH	6 515,67
Objednávateľ		25	20 % 0,00 DPH	0,00
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	39 094,02
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Solárna príprava TÚV
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	1 951,22
1	Zemné práce	1 951,22
PSV	Práce a dodávky PSV	30 397,02
713	Izolácie tepelné	28,26
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	146,76
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	2 088,79
723	Zdravotechnika - plynovod	2 221,38
724	Zdravotechnika - strojné vybavenie	52,24
731	Ústredné kúrenie, kotolne	4 761,67
732	Ústredné kúrenie, strojovne	19 585,61
733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	544,41
734	Ústredné kúrenie, armatúry.	300,80
767	Konštrukcie doplnkové kovové	515,19
783	Dokončovacie práce - nátery	151,91
M	Práce a dodávky M	230,11
23-M	Montáže potrubia	165,39
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	64,72
	<u>Celkom</u>	<u>32 578,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Solárna príprava TUV
JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 951,22
	D		1	Zemné práce				1 951,22
1	K	PK	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	36,850	11,09	408,67
2	K	PK	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	29,480	0,64	18,87
3	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	14,040	2,78	39,03
4	K	PK	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	14,040	2,62	36,78
5	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	7,020	10,48	73,57
6	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	7,020	6,21	43,59
7	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	24,570	54,16	1 330,71
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				30 397,02
	D		713	Izolácie tepelné				28,26
8	K	PK	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 26 mm	m	3,000	1,95	5,85
9	M	MAT	2837711100	Mirelon izolácia 42/9"	m	3,000	0,56	1,68
10	K	PK	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm,vnút.priemer 35 mm	m	7,000	2,05	14,35
11	M	MAT	2837711000	Mirelon izolácia 35/13"	m	7,000	0,89	6,23
12	K	PK	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm,vnút.priemer 52 mm	m	0,000	2,25	0,00
13	M	MAT	2837711600	Mirelon izolácia 65/13"	m	0,000	1,61	0,00
14	K	PK	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,006	24,96	0,15
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				146,76
15	K	PK	721170952	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 63	ks	1,000	19,21	19,21
16	K	PK	721173203	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 32x1,8	m	7,000	6,72	47,04
17	K	PK	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	6,000	8,78	52,68
18	K	PK	721194103	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32x1,8	ks	1,000	1,52	1,52
19	K	PK	721194106	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 63x1,8	ks	1,000	2,10	2,10
20	K	PK	721223412	Zápachová uzávierka T 1014 D 32	ks	1,000	6,45	6,45
21	K	PK	721223418	Zápachová uzávierka podlahová T 1023	ks	1,000	9,80	9,80
22	K	PK	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	13,000	0,50	6,50
23	K	PK	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,460	1,00	1,46
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				2 088,79
24	K	PK	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	1,000	9,99	9,99
25	K	PK	722130213	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	23,000	15,44	355,12
26	K	PK	722130214	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	46,000	16,84	774,64
27	K	PK	722130215	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	0,000	19,39	0,00

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	K	PK	722131914	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 32	súb	3,000	26,05	78,15
29	K	PK	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	súb	0,000	31,83	0,00
30	K	PK	722181111	Ochrana potrubia Mirelon1 do DN 20	m	3,000	1,13	3,39
31	K	PK	722181114	Ochrana potrubia Mirelon DN 32 a DN 40	m	23,000	1,07	24,61
32	K	PK	722181114.1	Ochrana potrubia Mirelon DN 40	m	46,000	1,41	64,86
33	K	PK	722190224	Prípojka vodovodná z oceleových rúr pre pevné pripojenie DN 32	súb	4,000	73,64	294,56
34	K	PK	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	3,000	3,11	9,33
35	M	MAT	5511083500	Ventil priamy priechodný K E 83 E 1/2"	ks	0,000	3,15	0,00
36	K	PK	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	2,000	4,26	8,52
37	M	MAT	5511128800	Ventil priamy priechodný KE 125 T 3/4"	ks	0,000	7,79	0,00
38	K	PK	722229102	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	1,000	4,26	4,26
39	M	MAT	5511128800	Ventil priamy priechodný KE 125 T 3/4"	ks	0,000	7,79	0,00
40	K	PK	722231044	Montáž armatúry ventil priamy KE C G 5/4	ks	4,000	21,46	85,84
41	M	MAT	5511128800	Ventil priamy priechodný KE 125 T 3/4"	ks	4,000	7,79	31,16
42	K	PK	722231045	Montáž armatúry ventil priamy KE 125 C G 6/4	ks	5,000	26,99	134,95
43	M	MAT	5511128800.1	Ventil priamy priechodný KE 125 C G 6/4"	ks	5,000	7,79	38,95
44	K	PK	722231041	Montáž ventil priamy KE 125 C G 1/2	ks	1,000	9,83	9,83
45	M	MAT	5511128800	Ventil priamy priechodný KE 125 T 3/4"	ks	1,000	7,79	7,79
46	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	133,000	1,04	138,32
47	K	PK	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	20,740	0,70	14,52
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				2 221,38
48	K	PK	723120202	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	5,000	8,18	40,90
49	K	PK	723120203	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	2,000	11,60	23,20
50	K	PK	723120206	Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	18,000	15,52	279,36
51	K	PK	723130207	Potrubie z oceleových rúrok závitových asphalt. a jutovaných spájaných na závit akosť 11 353.0 DN 50	m	60,500	14,38	869,99
52	K	PK	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	20,000	13,95	279,00
53	K	PK	723150312	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	21,000	13,95	292,95
54	K	PK	723150367	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 57/2,9	m	0,200	10,59	2,12
55	K	PK	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych,chránička D 76/3,2	m	0,800	14,06	11,25
56	K	PK	723160206	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4	súb	1,000	53,53	53,53
57	K	PK	723160336	Prípojka k plynomeru zvarovaná,rozpierka prípojky G 6/4	súb	1,000	9,46	9,46
58	K	PK	723190202	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 15	súb	4,000	27,08	108,32
59	K	PK	723190203	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb	2,000	33,01	66,02
60	K	PK	723229102	Montáž armatúry závit.sjedným závitom,kohútik hadicový a iné plynovodné armatúry G 1/2	súb	1,000	2,26	2,26
61	M	MAT	5513442600	Kohút pre plynový inštalčný priamy s nátrieda K 800 1/2"	ks	1,000	3,66	3,66

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
62	K	PK	723232122	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu K 800 G 1/2	ks	1,000	7,42	7,42
63	M	MAT	5419411000	Regulátor tlaku plynu 954 1/2	ks	1,000	5,28	5,28
64	K	PK	723232123	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu K 800 G 3/4	ks	2,000	9,99	19,98
65	M	MAT	5419411500	Regulátor tlaku plynu 954 3/4	ks	2,000	4,83	9,66
66	K	PK	723232123.1	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu K 800 G 6/4	ks	1,000	22,64	22,64
67	M	MAT	5419411500.1	Regulátor tlaku plynu 954 6/4	ks	1,000	4,83	4,83
68	K	PK	723232123.2	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, nízkotlakový regulátor tlaku plynu K 800 G 2	ks	1,000	34,91	34,91
69	M	MAT	5419411500.2	Regulátor tlaku plynu 954 G 2	ks	1,000	4,83	4,83
70	K	PK	723239106	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy, solenoidový ventil G 2	ks	1,000	4,89	4,89
71	M	MAT	5517538700	Guľový ventil pre plyn s pákou, GAMA art. 220FF DN 50	ks	1,000	26,63	26,63
72	M	MAT	5419411000.1	Regulátor Francel B 10	ks	1,000	5,28	5,28
73	M	MAT	5419411900	Skrinka plechová 1100x800x450 mm	ks	1,000	13,19	13,19
74	K	PK	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	22,020	0,90	19,82
	D		724	Zdravotechnika - strojné vybavenie				52,24
75	K	PK	724231151	Montáž príslušenstva domácej vodárne, meracie, teplomer priamy D100	súb	1,000	52,24	52,24
	D		731	Ústredné kúrenie, kotelne				4 761,67
76	K	PK	731241083	Montáž kotla oceľ. násten. na plyn Viessman kondenzačného vyhotovenie turbo do 2x60 kW	súb	1,000	83,63	83,63
77	M	MAT	4847571240	Vykurovací kotol VISSMANN kotol VITODENS 200-W 2x60 kW HC1MW2 - obj.č. WB2B012	komp	1,000	3 046,92	3 046,92
78	M	MAT	4847571240.1	Vykurovací kotol VISSMANN hydr. kaskada 2-kotol nast. montáž - obj.č. Z005792	komp	0,000	1 870,59	0,00
79	K	PK	731360101	Komín AZ 125	m	5,000	156,08	780,40
80	M	MAT	2866111800	Komín AZ-revizný kus, priamy 80/125 - obj.č. 7199781	ks	1,000	75,29	75,29
81	M	MAT	2866111800.1	Komín AZ-koleno 87° 80/125 - obj.č. 7194323	ks	1,000	64,54	64,54
82	M	MAT	2866111800.2	Komín AZ-rúra 0,5 m, 80/125 - obj.č. 7194320	ks	3,000	49,87	149,61
83	M	MAT	2866111800.3	Komín AZ-rúra 1,95 m, 80/125 - obj.č. 7194322	ks	1,000	105,61	105,61
84	M	MAT	2866111800.4	Komín AZ-stenová clona 80/125 - obj.č. 7176662	ks	2,000	19,56	39,12
85	M	MAT	2866111800.5	Komín AZ-upevňovací strmeň 80/125 - obj.č. 7176664	ks	2,000	12,71	25,42
86	M	MAT	2866111800.6	Neutralizačné zariadenie N 70 - obj.č. 7264769	ks	1,000	336,37	336,37
87	M	MAT	2866111800.7	Neutralizačný granulát 8 kg - obj.č. 9521702	ks	1,000	54,76	54,76
	D		732	Ústredné kúrenie, strojovne				19 585,61
88	K	PK	732219365	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,6 objemu 1 000 l	súb	2,000	339,29	678,58
89	M	MAT	4843910021	Akumulačný zásobník vody pre solárne systémy VITOCCELL 100-B CVB 500 l - obj.č. Z002578	ks	2,000	1 653,51	3 307,02
90	K	PK	732219424	Montáž 4 vakuových trubicových solárnych kolektorov KTU, KTK, na rovnej streche, do solárneho poľa	súb	1,000	1 089,61	1 089,61
91	M	MAT	4844100100	Sinečný kolektor VITOSOL 200-T SD2A, 2 m2 - obj.č. SK00857	sub	0,000	1 572,35	0,00
92	M	MAT	4844100100.1	Sinečný kolektor VITOSOL 200-T SD2A, 3 m2 - obj.č. SK00858	sub	4,000	2 352,66	9 410,64
93	M	MAT	4844100100.2	Sinečný kolektor - upevňovacia sada pre ploché strechy - obj.č. Z005621	sub	4,000	201,43	805,72
94	M	MAT	4844100100.3	Sinečný kolektor - pripojovacia sada Vitosol SD2A - obj.č. 7268267	sub	1,000	95,83	95,83

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
95	M	MAT	4844100100.4	Sinečný kolektor - spojovacia rúrky 2 ks - obj.č. 7188620	pár	3,000	27,38	82,14
96	M	MAT	4844100100.5	Sinečný kolektor - sada ponorných puzdier - obj.č. 7188622	pár	1,000	30,31	30,31
97	M	MAT	4844100100.6	Sinečný kolektor - solárna čerpacia skupina PS10 - obj.č. 7188391	kpl	1,000	409,71	409,71
98	M	MAT	4844100100.7	Sinečný kolektor - odlučovač vzduchu - obj.č. 7316049	ks	1,000	62,58	62,58
99	M	MAT	4844100100.8	Sinečný kolektor - nákrutka so zver kružkom s odzv - obj.č. 7316263	ks	1,000	9,78	9,78
100	M	MAT	4844100100.9	Sinečný kolektor - pripojovacie vedenia s izoláciou - obj.č. 7316252	pár	1,000	67,47	67,47
101	M	MAT	4844100100.10	Sinečný kolektor - plniaca armatúra - obj.č. 7316261	pár	1,000	36,18	36,18
102	M	MAT	4844100100.11	Sinečný kolektor - solárna ručná pumpa - obj.č. 7316261	ks	1,000	74,32	74,32
103	M	MAT	4844100100.12	Sinečný kolektor - solárna expanzná nádoba 80 l/10bar - obj.č. 7278245	ks	1,000	256,19	256,19
104	M	MAT	4844100100.13	Sinečný kolektor - teplotnosné médium TYFOCOR-LS 25 l - obj.č. 7159727	ks	3,000	96,81	290,43
105	M	MAT	4844100100.14	Sinečný kolektor - regulácia VITOSOLIC 100 - obj.č. 7246594	komp	1,000	295,30	295,30
106	M	MAT	4844100140	Sada upevňovacia a prepojovacia pre 4 kolektory KPC	sub	2,000	181,73	363,46
107	K	PK	732331518	Nádoba expanzná tlaková s membránou bez poistného ventilu objemu l40/70 l	súb	1,000	179,90	179,90
108	M	MAT	4846270000	Nádoba expanzná pre pitnú vodu DD-33 3/4 - obj.č.9573667	ks	1,000	138,85	138,85
109	M	MAT	4846270000.1	Poistný ventil MSW 3/4"/1" - obj.č. 9572230	ks	1,000	10,76	10,76
110	M	MAT	4846272000	Nádoba expanzná pre kúrenie N 140 l/6bar - obj.č. 9573666	ks	1,000	215,12	215,12
111	M	MAT	4846272000.1	Poistný ventil MS 1"-5/4" - obj.č. 9572226	ks	1,000	21,51	21,51
112	K	PK	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	súb	3,000	7,51	22,53
113	M	MAT	4268150035	Čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 40-100 F PN6/10 1x230-240V 50Hz obj.č. 96281019	ks	0,000	789,93	0,00
114	M	MAT	4268150098	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 32-80 F 220 PN6/10 1x230V 50Hz obj.č. 52052042	ks	1,000	450,07	450,07
115	M	MAT	4268150107	Čerpadlo GRUNDFOS UPS25-80 B 180 1X230V 50HZ 9H obj.č. 52588325	ks	2,000	484,25	968,50
116	K	PK	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	193,730	1,10	213,10
	D		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				544,41
117	K	PK	733111205	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 25	m	3,000	12,41	37,23
118	K	PK	733111206	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 32	m	7,000	15,04	105,28
119	K	PK	733111208	Potrubie z rúrok závitových zosilnených nízkotlakových a strednotlakových DN 50	m	0,000	21,53	0,00
120	K	PK	733124117	Zhotovenie rúrkového prechodu z rúrok hladkých kovaním 50/ 32	ks	0,000	16,12	0,00
121	M	MAT	1411536100	Rúrka bezšvíková 11353.0 D 51 hrúbka 2,6 mm	m	0,000	4,18	0,00
122	K	PK	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok závitových	m	10,000	0,27	2,70
123	K	PK	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5	m	0,000	0,39	0,00
124	K	PK	733194820	Potrubie CU polotvr-tvrde pajk D 22	m	24,000	16,32	391,68
125	K	PK	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,370	1,40	7,52
	D		734	Ústredné kúrenie, armatúry.				300,80
126	K	PK	734172113	Medzikus prírubový bez protiprírúb z oceleových rúrok hladkých - akosť 11 353.0 jednoznačné DN 40	súb	2,000	26,09	52,18
127	K	PK	734173213	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 40	súb	0,000	17,05	0,00
128	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,65	1,30
129	K	PK	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	4,000	2,49	9,96

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
130	K	PK	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000	2,95	11,80
131	K	PK	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	0,000	4,54	0,00
132	K	PK	734241216	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 5/4	ks	2,000	11,52	23,04
133	K	PK	734241217	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 6/4	ks	1,000	14,19	14,19
134	K	PK	734291113	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	4,000	5,25	21,00
135	K	PK	734291215	Ostané armatúry, filter závitový "PICAL" G 5/4"	ks	1,000	9,75	9,75
136	K	PK	734295115	Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 50	ks	0,000	112,12	0,00
137	K	PK	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	14,31	28,62
138	K	PK	734411121	Teplomer technický rohový typ 160 prev."B"	ks	0,000	19,38	0,00
139	K	PK	734421150	Tlakomer deformačný kruhový B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	ks	1,000	37,86	37,86
140	M	MAT	5510900292	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 50, DN 25 Herz obj.č.1210003	ks	2,000	9,30	18,60
141	M	MAT	5510900294	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32 Herz obj.č.1210004	ks	2,000	13,26	26,52
142	M	MAT	5510900298	Guľový kohút s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50 Herz obj.č.1210006	ks	0,000	32,98	0,00
143	M	MAT	5510900432	Spätný ventil, PN 16, DN 25 Herz obj.č.1262202	ks	2,000	6,46	12,92
144	M	MAT	5510900433	Spätný ventil, PN 16, DN 32 Herz obj.č.1262203	ks	1,000	9,66	9,66
145	M	MAT	5510900433.1	Spätný ventil, PN 25, DN 50 Herz obj.č.12622..	ks	0,000	21,51	0,00
146	M	MAT	5518000471	Filtrácia a čistenie vody Filter 5", 10" 3/4"F IVAR č.101.025.00	ks	1,000	23,40	23,40
147	M	MAT	5518000480	Filtrácia a čistenie vody Filter 5", 10" 2"F IVAR č.101.170.00	ks	0,000	160,80	0,00
148	M	MAT	4848906370	Vykurovanie - armatúra GIACOMINI Automatický odvodušňovací ventil, zvislý, mosadz, DN 15	ks	0,000	3,14	0,00
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				515,19
149	K	PK	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	160,000	2,34	374,40
150	M	MAT	1333163400	Uholník rovnoramenný 11373 100x100x8 mm	t	0,160	879,95	140,79
		D	783	Dokončovacie práce - nátery				151,91
151	K	PK	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	6,940	3,23	22,42
152	K	PK	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	6,000	4,60	27,60
153	K	PK	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednonás. 1x email a základný náter	m	39,000	1,18	46,02
154	K	PK	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	37,000	1,51	55,87
		D	M	Práce a dodávky M				230,11
		D	23-M	Montáže potrubia				165,39
155	K	PK	230200117	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 80	m	3,500	39,64	138,74
156	K	PK	230220006	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	3,36	3,36
157	K	PK	230220016	Montáž čuchačky na plynovod ON 38 6725 DN 50	ks	1,000	11,52	11,52
158	M	MAT	2862310480	Čuchačka na chráničku	ks	1,000	5,00	5,00
159	M	MAT	2862310480.1	Izolačný spoj plynovodu DN 50	ks	1,000	6,77	6,77
		D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				64,72
160	K	PK	460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 22 cm	m	62,000	0,27	16,74
161	M	MAT	2830002000	Fólia červená v m	m	62,000	0,43	26,66
162	M	MAT	5922585200	Prefabrikát betónový -betónová doska pod poklop	ks	1,000	21,32	21,32
				Celkom				32 578,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Vonkajšia kanalizácia	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 639,91	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	4 119,25	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 759,16	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	5 759,16
Objednávateľ		24	20 % 5 759,16 DPH	1 151,83
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	6 910,99
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Vonkajšia kanalizácia
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3

HSV	Práce a dodávky HSV	5 759,16
1	Zemné práce	4 618,71
4	Vodorovné konštrukcie	85,72
8	Rúrové vedenie	247,93
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	806,80
	<u>Celkom</u>	<u>5 759,16</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Hospodársky pavilón

Časť: Vonkajšia kanalizácia

JKSO:

Objednával

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 759,16
	D		1	Zemné práce				4 618,71
1	K	PK	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	79,950	18,81	1 503,86
2	K	PK	132301209	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	63,960	1,91	122,16
3	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	89,700	3,23	289,73
4	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	89,700	1,71	153,39
5	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	16,340	3,14	51,31
6	K	PK	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	16,340	2,96	48,37
7	K	PK	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	53,950	9,61	518,46
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	23,700	11,84	280,61
9	K	PK	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	16,680	7,02	117,09
10	M	MAT	5815322000	Piesok technický triedený 0/4	t	25,061	61,20	1 533,73
	D		4	Vodorovné konštrukcie				85,72
11	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	2,300	37,27	85,72
	D		8	Rúrové vedenie				247,93
12	K	PK	817314111	Montáž betónových útesov s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 150	ks	4,000	17,44	69,76
13	K	PK	871261121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 125 mm	m	23,000	1,30	29,90
14	M	MAT	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000	ks	5,100	20,82	106,18
15	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	23,000	1,27	29,21
16	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	23,000	0,56	12,88
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				806,80
17	K	PK	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	29,553	27,30	806,80
				Celkom				5 759,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Hospodársky pavilón	EČO	
Názov časti	Zateplenie budovy HP	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		23.03.2010	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	16 936,05	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	27 112,19	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		44 048,24	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	44 048,24
Objednávateľ		24	20 %	44 048,24 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	0,00 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	52 857,89
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa
Objekt: Hospodársky pavilón
Časť: Zateplenie budovy HP
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.
Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	21 505,80
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	19 689,89
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 728,42
99	Presun hmôt HSV	87,49
PSV	Práce a dodávky PSV	22 542,44
713	Izolácie tepelné	5 581,10
764	Konštrukcie klampiarske	418,17
767	Konštrukcie doplnkové kovové	16 098,62
784	Dokončovacie práce - maľby	444,55
	<u>Celkom</u>	<u>44 048,24</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Hospodársky pavilón

Časť: Zateplenie budovy HP

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				21 505,80
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				19 689,89
1	K	PK	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	55,170	13,14	724,93
2	K	PK	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi silikátová roztieraná stredozrná	m2	280,845	13,95	3 917,79
3	K	PK	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi pieskové zrná, strednozrná	m2	22,980	22,44	515,67
4	K	PK	625252001	Zatepľovací systém hr.50 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	22,980	20,11	462,13
5	K	PK	625252304	Zatepľovací systém hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	228,370	51,00	11 646,87
6	K	PK	625252305	Zatepľovací systém hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	52,475	31,79	1 668,18
7	K	PK	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	33,600	4,48	150,53
8	M	MAT	6114101901	Plastové okno - parapetná doska vnútorná	m	33,600	17,97	603,79
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 728,42
9	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	306,400	1,82	557,65
10	K	PK	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	306,400	1,03	315,59
11	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	306,400	1,12	343,17
12	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1,5 m2	ks	4,000	0,38	1,52
13	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	25,000	0,66	16,50
14	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	57,240	5,57	318,83
15	K	PK	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	t	3,136	15,66	49,11
16	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,136	11,06	34,68
17	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,136	0,40	1,25
18	K	PK	979081122	Poplatok za skládku	t	3,136	21,64	67,86
19	K	PK	979083513	Vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt po suchu, bez naloženia, so zložením do 1000 m	t	3,136	3,70	11,60
20	K	PK	979088212	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovné premiestnenie sutiny a vybúraných hmôt	t	3,136	3,40	10,66
	D		99	Presun hmôt HSV				87,49
21	K	PK	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	10,173	8,60	87,49
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				22 542,44
	D		713	Izolácie tepelné				5 581,10
22	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	333,660	0,96	320,31
23	M	MAT	2837651020	Tepelná izolácia 10/5 hr.100mm	m2	340,333	4,51	1 534,90
24	K	PK	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov vrchom asfaltovým pásom alebo fóliou	m2	333,660	9,48	3 163,10
25	M	MAT	6288000430	Strešná parotesná fólia ALU 75 reflexná podstrešná pretkávaná fólia	m2	383,709	1,19	456,61

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
26	K	PK	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,462	30,67	106,18
	D		764	Konštrukcie klampiarske				418,17
27	K	PK	764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 250 mm	m	33,600	11,41	383,38
28	K	PK	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	33,600	0,93	31,25
29	K	PK	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,073	48,47	3,54
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				16 098,62
30	K	PK	767631122	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 1000 mm	ks	25,000	32,16	804,00
31	M	MAT	6114110400	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné v/š 900/900	kus	25,000	172,38	4 309,50
32	K	PK	767631158	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1800 mm - Z/8	ks	25,000	36,22	905,50
33	M	MAT	6114110700	Plastové okno jednokrídlové otvárávo-sklopné š/v 1200/1800	kus	25,000	401,25	10 031,25
34	K	PK	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,569	30,83	48,37
	D		784	Dokončovacie práce - maľby				444,55
35	K	PK	784451932	Maľby z maliarskych zmesí práškových dvojnás. jednofarebné s bielym stropom s obrúsením nad 3,80 m	m2	542,134	0,82	444,55
				Celkom				<u>44 048,24</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Počítačové zostavy a príslušenstvo	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	3 698,50	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 698,50	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	3 698,50
Objednávateľ		24	20 % 3 698,50 DPH	739,70
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	4 438,20
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Počítačové zostavy a príslušenstvo

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Počítačové zostavy a príslušenstvo:	3 698,50
D2	Spoločenská miestnosť (miestnosť pre denné hry)	3 698,50
	<u>Celkom</u>	<u>3 698,50</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Počítačové zostavy a príslušenstvo

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		D	D1	Počítačové zostavy a príslušenstvo:				3 698,50
		D	D2	Spoločenská miestnosť (miestnosť pre denné hry)				3 698,50
1	M	MAT	Pol1	dataprojektor	ks	1,000	1 000,10	1 000,10
2	M	MAT	Pol2	premietacie plátno	ks	1,000	278,60	278,60
3	M	MAT	Pol3	notebook	ks	1,000	543,30	543,30
4	M	MAT	Pol4	počítačová zostava (monitor, klávesnica, operačný program pre interaktívne hry pre deti do 6 rokov)	ks	3,000	592,50	1 777,50
5	M	MAT	Pol5	herné ovládače k PC (pre deti do 6 rokov)	ks	3,000	33,00	99,00
				<u>Celkom</u>				<u>3 698,50</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa	JKSO	
Názov objektu	Materská škola - blok A	EČO	
Názov časti	Vnútorne vybavenie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.	36395463	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 874,40	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 874,40	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	1 874,40
Objednávateľ		24	20 % 1 874,40 DPH	374,88
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	2 249,28
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Klízáva doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Vnútorné vybavenie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Vnútorné vybavenie:	1 874,40
D2	Vnútorné vybavenie triedy	1 874,40
	<u>Celkom</u>	<u>1 874,40</u>

ROZPOČET

Stavba: Komplexná obnova MŠ ul. Tatranská Stará Ľubovňa

Objekt: Materská škola - blok A

Časť: Vnútorne vybavenie

JKSO:

Objednáva

Zhotoviteľ: EKOSTAV SLOVAKIA, spol. s r.o.

Dátum: 23. 8. 2010

PČ	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5,00	6	7	8	9

D		D1	Vnútorne vybavenie:				1 874,40	
D		D2	Vnútorne vybavenie triedy				1 874,40	
1	M	MAT	Pol6	detské stoly	ks	4,000	99,60	398,40
2	M	MAT	Pol7	skrinka so zásuvkami	ks	1,000	151,00	151,00
3	M	MAT	Pol8	regál na plastové zásobníky	ks	2,000	147,00	294,00
4	M	MAT	Pol9	regál rohový	ks	1,000	59,00	59,00
5	M	MAT	Pol10	lehátka	ks	24,000	40,50	972,00
				Celkom				<u>1 874,40</u>